
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 313/2024 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  28. 3. 2024 

 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 13. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádal o poskytnutí rozhodnutí o odvolání z roku 2008, které měl vydat senát v čele 
s JUDr. Šoukalem, kdy pachatelem sex. násilí byla žena. 
 
K žádosti sdělujeme, že vzhledem ke stáří věci, která není evidovaná v elektronickém informačním 
systému soudu, jsme požadované rozhodnutí nebyli podle Vámi dodaných údajů schopni dohledat.   
 
Povinný subjekt se proto pokusil dotazem na zaměstnance soudu zjistit, zda si na takové řízení 
nepamatují, ale s ohledem na značný časový odstup více jak 15 let nebylo ani dotazování úspěšné.  
 
 
 
S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
zaměstnankyně pověřená k vyřizování žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v agendě Si 
 

 

 

 


